J. у у

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от Зо.Р5~. № lj -336 у-J,

О внесении изменений
в распоряжение администрации
города Тулы от 24.05.2024 № 1/3234-р

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период
проведения в муниципальном образовании город Тула торжественных
мероприятий, посвященных празднованию Международного Дня защиты
детей, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 24.05.2024
№ 1/3234-р «Об организации движения транспорта в период проведения
торжественных мероприятий, посвященных празднованию Международного
Дня защиты детей» следующие изменения:

пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1, Запретить:
а) остановку и стоянку, ограничить двих<ение всех видов транспортных

средств 31 мая 2024 года с 00:00 до 14:00 на съездах на набережную реки
Упы от ул. Пролетарская (нечетная сторона), со стороны Пролетарского
моста (нечетная сторона), а также со стороны ТРЦ «Макси», на набережной
реки Упы;

б) остановку и стоянку всех видов транспортных средств 1 июня 2024
года с 00:00 до 17:00 по ул. Менделеевская (нечетная сторона) на участке от
ул. Тургеневская до пл. Ленина, на парковочном пространстве по ул.
Менделеевская (нечетная сторона), прилегающем к площади Ленина.»;

в пункте 2 распоряжения текст «Управлению образования
администрации города Тулы,» исключить.

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации

о V

города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети^Иш^знет.»^
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы 1 Д.О. Ярцев